
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 
 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DENOMINATI 

“INTERVENTO PER IL POTENZIAMENTO DELLE INFRASTRUTTURE TURISTICHE E 

COMMERCIALI NEL TERRITORIO COMUNALE – ADEGUAMENTO FUNZIONALE DELLA 

STRUTTURA RICETTIVA “LA PLASA” E DEGLI SPAZI ESTERNI, PER LO SVAGO, IL TEMPO LIBERO, 

IL RELAX, IN LOCALITA’ RASEGA DELLA FRAZIONE DI VALLE DEL COMUNE DI SAVIORE 

DELL’ADAMELLO (BS)” – CIG 9784087403 - AVVISO ESITO DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  € 445.776,45 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 7.500,00 

Importo totale  € 453.276,45 

Data invio lettera d'invito 20.04.2023. 

SI RENDE NOTO 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 ai sensi all’art. 51, comma 1 del D.lgs. n. 50/2016, i lavori oggetto di realizzazione non possono essere 

ulteriormente scomposti in lotti funzionali o prestazionali in quanto costituenti un lotto funzionale 

unitario non frazionabile o ulteriormente suddivisibile senza compromettere l’efficacia complessiva 

dell’opera , stante anche il finanziamento a cui è stato ammesso (impossibilità oggettiva); 

 elenco operatori economici invitati: 

NOME PARTECIPANTE COMUNE PROV.  

IMPREFOND SRL MILANO MI 

R.A. costruzioni s.r.l. CASTREZZATO BS 

Giuliano srl FRATTAMAGGIORE NA 

MATERA AGN SRL BUCCIANO BN 

CREA.MI SRL MILANO MI 

CA.ME.CA.S.R.L.UNIPERSONALE NAPOLI NA 

SINOPOLI SRL PREGNANA MILANESE MI 

SIER EDOLO BS 

M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl 
DARFO BOARIO 

TERME 
BS 

BO.DE.CO. S.R.L. ARTOGNE BS 

LINDI & F.LLI s.r.l. ERBUSCO BS 

Lumode 
GRICIGNANO DI 

AVERSA 
CE 

C.I.D.E.E. ELETTRA di Damato Francesco 
MARGHERITA DI 

SAVOIA 
BT 

RICAM S.R.L. 
GRUMELLO DEL 

MONTE 
BG 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 
 

Documento firmato digitalmente 

EDIL TECNA SRL AFRAGOLA NA 

EDILSCAVI BONOMELLI SRL 
SAVIORE 

DELL'ADAMELLO 
BS 

CABRINI ALBINO S.R.L. GORNO BG 

I.E.F. LEONARDO SRL 
SAN MAURIZIO 

CANAVESE 
TO 

MARIO RAUCCI MARCIANISE CE 

GUTTORIELLO COSTRUZIONI SRL TEANO CE 

SPL SERVICE SRLS NAPOLI NA 

Lanzetti Domenico srl CETO BS 

VIVIANI IMPIANTI SRL CALUSCO D'ADDA BG 

INTEC SERVICE SRL VENTICANO AV 

SERVICE SRL ESINE BS 

C.R.F. COSTRUZIONI SRL PATERNO' CT 

S.I.T.I. S.r.l. FERRANDINA MT 

ING.DUE - S.R.L. AGRIGENTO AG 

I.COS.ITALIA S.r.l. ZELO BUON PERSICO LO 

IMPRESA GIAQUINTO GIOVANNI CASERTA CE 

P.M. COSTRUZIONI SRL BUSTO ARSIZIO VA 

MALACRIDA A.V.C. SRL LESMO MB 

BONFANTE COSTRUZIONI SRL AGRIGENTO AG 

SIELTECNO SRL POMIGLIANO D'ARCO NA 

MI.CO.BIT.SRL MONZA MB 

COREPP SRL FAVARA AG 

EDIL FACCIO SRL 
MONTECCHIO 

MAGGIORE 
VI 

INNOVA COSTRUZIONI SRL BISCEGLIE BT 

SECOOP Impresa Sociale SCS Onlus OSPITALETTO BS 

Zucchelli Costruzioni srl PARRE BG 

PRO.COS.MA. S.c.a.r.l. CREMONA CR 

CONSORZIO ARTEA (art.34 comma 1 

lett.b) 
SANTORSO VI 

COGIM SRL BORNO BS 

BRESCIANI ASFALTI SRL CON UNICO 

SOCIO 
TORINO TO 

 

 

 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 
 

Documento firmato digitalmente 

 elenco operatori economici partecipanti: 

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

FORNITORE  

1683267008564 LINDI & F.LLI s.r.l. 

1683274352286 I.E.F. LEONARDO SRL 

1683280884823 CONSORZIO ARTEA (art.34 comma 1 lett.b) 

1683284996717 BRESCIANI ASFALTI SRL CON UNICO SOCIO 

 

 aggiudicataria definitiva: Consorzio ARTEA (C.F. e P.IVA 03092900244), con sede legale in via Malga 

Zonta n. 2 a Santorso (VI), indicando quale consorziata esecutrice la ditta Edil Vanni S.r.l.s. (C.F. e P.IVA 

10385520969), con sede in via Adua n. 33 a Cernusco sul Naviglio (MI), che ha offerto un ribasso del 

13,17% sull’'importo a base di gara quindi per un importo contrattuale di Euro 394.567,69 (di cui euro 

387.067,69 prezzo offerto e oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 7.500,00); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 18.05.2023; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 26 Maggio 2023 

 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede territoriale della C.M. di Valle Camonica 

(Gianluca Guizzardi) 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER

		2023-05-26T06:57:49+0000
	Gianluca Guizzardi




